
ORDINE ASSISTENTI SOCIALI 
Regione Lombardia 

 
Verbale n. 13 

 

DELIBERAZIONE N. 123 DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 30/11/2015 
 

TURETTI EGIDIO SAURO Presidente - sez. A P X A  HORNUNG JEAN-DAMIEN – sez. A P X A 
PARRAVICINI GIOVANNA Vicepresidente - sez. A P X A  INFRANCA CLAUDIA – Sez. A P X A  
SPINELLI ALESSANDRA – Segretario - sez. A P X A  LIETTI ORAZIO – Sez. A P X A  
ANGELI PATRIZIA DANIELA Tesoriere - sez. A P X A  LUCCHESI BARBARA - sez. A P  A X 
CASERI TIZIANA MONICA - sez. A P  A X MONTARULI SABINO – sez. B P  A X 
CURRELI VALERIA ANTONELLA – sez. B P X A  PETRONI LAURA - sez. B P  A X 
DUSI ALESSANDRA - sez. A P X A  POLI FRANCESCO – sez. B P X A  
GOVI ALESSANDRA STEFANIA M. - sez. A P X A     

 

Il Consiglio regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Lombardia, riunitosi in sede il 
30/11/2015, in riferimento al verbale sopra citato 
 
VISTA  la legge 23 marzo 1993, n.84; 
VISTO il D.M. 11 ottobre 1994, n. 615; 
VISTO il D.P.R. 8 luglio 2005 n. 169; 
VISTA  la legge 8 febbraio 1948, n.47 - Disposizioni sulla stampa; 
VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 - Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 
VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 - Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;  
VISTO  il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Ordine degli Assistenti Sociali della 
Lombardia del 14 dicembre 2009; 
VALUTATA  la  opportunità  di  affidare  ad un consigliere regionale la responsabilità prevista  dalla 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  
delle  pubbliche amministrazioni; 
VISTA la disponibilità da parte del consigliere a.s.s. Orazio Lietti  
 
 

D E L I B E R A 
 
Ad unanimità dei presenti   
1.  di  nominare il consigliere regionale a.s.s. Orazio Lietti responsabile  dell’attuazione della normativa 
in materia di trasparenza ed anticorruzione e di affidargli il compito di redigere il  Programma triennale 
per la trasparenza e l'integrità del Consiglio regionale dell’Ordine degli assistenti sociali della 
Lombardia; 
2.  di dare immediata esecutività alla presente delibera.  
 
Si dispone la pubblicazione sul sito dell’Ordine regionale. 
 
 

Favorevoli 11   contrari 0    astenuti 0 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
a. s. s. Alessandra Spinelli a. s. s. Egidio Sauro Turetti 

 
 

 
 


